

PRODUCT NAME: Knorr Liquid Concentrate Chicken Base 4p 32 oz

ITEM #: 10048001145433 UPC #: 48001145436 DU #: 67496196

INGREDIENTS: CHICKEN BROTH, SALT, SUGAR, YEAST EXTRACT, CHICKEN FAT, CORN STARCH, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR.

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

Yes

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS: No artificial preservatives, flavours or colours -\$\$\$ Gluten Free -\$\$\$ Dairy Free -\$\$\$
Directions: Shake well before use. Combine Base with boiling water for a rich instant broth or stock. -\$\$\$ Base Water 30 mL 1 L Entire Bottle 31 L -\$\$\$ No refrigeration needed after opening. -\$\$\$ Standardized food: NO -\$\$\$ Common name: Base -\$\$\$ Project: CA BOP Update -\$\$\$ 946 mL For case only: 4 x 946 mL (3.78 L) -\$\$\$ Suggested serving (Use if required. Place near product image) -No artificial preservatives, flavours or colours -Gluten Free -Dairy Free -
Directions: Shake well before use. Combine Base with boiling water for a rich instant broth or stock. -Base Water 30 mL 1 L Entire Bottle 31 L -No refrigeration needed after opening. -
Standardized food: NO -Common name: Base -Project: CA BOP Update -946 mL For case only: 4 x 946 mL (3.78 L) -Suggested serving (Use if required. Place near product image)

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100 g	Per 9.08 g [7.5 ml]	Dietary guidelines (RDA) 9.08 g [7.5 mL]
Energy kcal	130 kcal	10 kcal	
Fat	6 g	0.5 g	1%
Fat of which SAFA	1.5 g	0 g	
Trans fat	0 g	0 g	
Fat of which SAFA + Trans	1.68 g	0 g	1%
Carbohydrate including fibre	11 g	1 g	
Dietary fibre	0 g	0 g	0%
Carbohydrate of which Sugars	8 g	1 g	1%
Protein	9 g	1 g	
Cholesterol	5 mg	0 mg	
Sodium mg	6620 mg	600 mg	26%
Potassium (-)	700 mg	50 mg	1%
Calcium (-)	20 mg	0 mg	0%
Iron (-)	0.75 mg	0.1 mg	1%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM

Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM